


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 1

OBSAH

Znojemská okurka 2 .............................................................................................. 



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 2

ZNOJEMSKÁ
OKURKA

Znojemská okurka je ochrannou,

registrovanou známkou, pro původní

originální recepturu výroby Znojemských

okurek v nálevu s cukrem. Majitel

společnosti PT servis konzervárna spol. s

r.o. odkoupil v roce 2015 značku Tradiční

klasická Znojemská okurka od původního

majitele Družstva Znojemská okurka se

sídlem ve Znojmě, vč. receptury a nálevu.

Všem známá, tradiční Znojemská okurka,

patří mezi nejoblíbenější sterilované okurky

v kořeněném sladkokyselém nálevu v České

republice.

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
KORNIŠONY 3-6 CM

EAN: 8594044445412

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-3-6cm-360g-170g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 3

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
9-12CM

EAN: 8594063297061

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
7-9CM

EAN: 8594044448222

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-9-12cm-3-500g-1700g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-7-9cm-660g-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 4

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
5-8 CM

EAN: 8594063296866

okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-5-8cm-660g-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 5

SEZNAM PRODUKTŮ

T
Tradiční klasická Znojemská okurka 5-8 cm  4
Tradiční klasická Znojemská okurka 7-9cm  3
Tradiční klasická Znojemská okurka 9-12cm  3
Tradiční klasická Znojemská okurka kornišony 3-6 cm  2


